

MG10 Maskintjänst AB

556971-4933

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Olof Åkerman, Styrelseledamot

2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är baserad på konsultativa uppdrag inom entreprenad och maskinservice samt försäljning av reservdelar för tunga fordon.

Bolagets säte: Södermanlands Län

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 073 920	426 864	340 423	281 313
Resultat efter finansiella poster	230 756	114 901	36 202	18 815
Soliditet (%)	65	76	95	94

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökade skrotpriser samt flera oväntade entreprenadarbeten

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	97 431	51 532	208 963
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		51 532	-51 532	0
Årets resultat			183 221	183 221
Vid årets utgång	60 000	98 963	183 221	342 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 963
Årets resultat	183 221
Summa	282 184
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	282 184
Summa	282 184

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 073 920	426 864
Övriga rörelseintäkter		0	526 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 073 920	953 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-505 185	-684 444
Övriga externa kostnader		-194 496	-128 532
Personalkostnader	2	-88 168	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 457	-25 623
Summa rörelsekostnader		-843 306	-838 599
Rörelseresultat		230 614	114 901
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		101	0
Summa finansiella poster		142	0
Resultat efter finansiella poster		230 756	114 901
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		230 756	64 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 535	-13 369
Årets resultat		183 221	51 532

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 909	52 198
Summa materiella anläggningstillgångar		145 909	52 198
Summa anläggningstillgångar		145 909	52 198
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		35 000	55 000
Förskott till leverantörer		10 275	10 234
Summa varulager m.m.		45 275	65 234
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 388	9 642
Övriga fordringar		66 882	28 041
Summa kortfristiga fordringar		93 270	37 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		238 077	118 462
Summa kassa och bank		238 077	118 462
Summa omsättningstillgångar		376 622	221 379
Summa tillgångar		522 531	273 577

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 60)		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 963	97 431
Årets resultat		183 221	51 532
Summa fritt eget kapital		282 184	148 963
Summa eget kapital		342 184	208 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 764	0
Skatteskulder		48 780	14 614
Övriga skulder		1 803	50 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga skulder		180 347	64 614
Summa eget kapital och skulder		522 531	273 577

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	94 717
Inköp	148 168
Utgående anskaffningsvärden	242 885
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 519
Årets avskrivningar	-54 457
Utgående avskrivningar	-96 976
Redovisat värde	145 909

Not 4 - Ställda säkerheter

2022-01-01
- 2022-12-31

Andra ställda säkerheter	10 132
Summa ställda säkerheter	10 132

Underskrifter

Årsredovisning för MG10 Maskintjänst AB, 556971-4933
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
VAGNHÄRAD

Sven-Olof Åkerman
Sven-Olof Åkerman
Styrelseordförande
2023-06-07